
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Березовская средняя школа» 

ПРИКАЗ 

27 августа 2020 г.                                                                       № 114/2 

Об организации 

деятельности объединений дополнительного образования 

в 2020-2021 году 

На основании распоряжения Правительства РФ «Концепция развития дополнительного образования детей» от 04.09.2014 

г. № 1726-р, приказа Министерства образования и науки РФ от 29.08.2013 г. № 1008 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 01.09.2020 г. руководителями объединений дополнительного образования и привлечь к проведению 

занятий следующих педагогических работников: 

 «Азбука туризма» - Беспалова С.А. – 4 часа 

 «Азбука нравственности» - Плеханову Е.В. – 1 час 

«Азбука нравственности» - Варламову И.В. – 1 час 

 «Истоки» -Кудряшову И.В.. – 1 час 

«Юный исследователь» - Емкину Ю.А.- 1 час 

«Юный исследователь» -Курганову Л.В.- 1 час 

«Юный исследователь» -Майорову Е.В. – 1 час 

«Если хочешь быть здоров» - Панову Н.П. – 1 час 

«Волшебный клубок» - Семину В.Н.- 2 часа 

«Мир, в котором мы живем» - Щипачкину В.А. – 1 час 

«Юный корреспондент» - Якунину И.Н.- 2 часа 

«Звонкие голоса» - Соколову С.Г.- 4 часа 

«Креативное творчество» - Чернову О.Н..- 2 часа 

«Волшебная нить» - Курганова Л.В. – 1 час 

«Тестопластика» - Емкина Ю.А. – 1 час 

«Фитнес-аэробика» - Баранова Н.В.- 2 часа 

«Театр»- Панова Н.П.- 1 час 

«Путь в профессию» -Щипачкина В.А. – 1 час 

2. Утвердить расписание работы объединений дополнительного образования (Приложение №1) 

3. Утвердить программы творческих объединений на 2020-2021 учебный год: «Мир, в котором мы живем»,  

«Креативное творчество», «Звонкие голоса», «Волшебная нить», «Тестопластика», «Фитнес-аэробика»,  «Театр», 

«Юный корреспондент», «Азбука туризма», «Путь в профессию». 

4. Возложить на Луценко Н.В. , заместителя директора по ВР ответственность за организацию дополнительного 

образования учащихся в школе.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы :                                                                   А.В. Мамонов 

С приказом ознакомлены: 

Луценко Н.В. 

Курганова Л.В. 

Панова Н.П. 

Плеханова Е.В. 

Баранова Н.В. 

Чернова О.Н. 

Соколова С.Г. 

Щипачкина В.А. 

Майорова Е.В. 

Варламова И.В. 

Беспалов С.А. 

Семина В.Н. 

Емкина Ю.А. 

Кудряшова  И.В. 



 

 


